



Ukesinfo 6.trinn uke 4

BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Vi hadde en veldig fin tur til Kunstsiloen forrige uke 😊 Elevene fikk omvisning, og så på en utstilling i leire. De fikk også lage sin egen leirekunst. Denne kunsten skal inngå i en større bildeutstilling på Kunstsiloen.

Uteskole: Det blir uteskole til torsdag. Vi skal være sammen med fadderbarna våre. Vi går til lunsj, slutten av 3. time. Det blir bål, så de som vil, tar med bålmat. Husk å kle dere godt etter været.

Mat&Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

Dager for gym: 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

Øveord (kj-lyden) kjøkken, kilder, kylling, tjære, tjue, kjærlighet, kjølig	Ukas ord: kjølig
--	----------------------------

Lekser:

Til tirsdag: Ukesinfo: Les godt gjennom hele ukesinfoen. Øv spesielt godt på øveordene.

Til onsdag: Midgard: Les side 102-103 (eller så langt du kommer på 15 min). Les teksten, bildetekst, se på bilder og kart.

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di.

Til fredag: Step 1: "Dizzy in Disneyland " page 172-173. **Step 2** "I want to be a star!" page 174-75, **Step 3:** "An American dream come true" page 176-77.

Norsk (Tema: saktekster)	Jeg kan skrive og forklare øveordene og ukas ord. Jeg vet at kj-lyden kan skrives med enten kj, ky,ki eller tj. Saktekster: Jeg kan skrive en saktekst med overskrift og gode avsnitt. Første setning i et avsnitt kalles <i>temasetning</i> , den sier noe om hva avsnittet skal handle om. De andre setningene kalles <i>kommentarsetninger</i> , og forteller mer om temaet. På slutten av teksten skal du ha med <i>kilder</i> som viser hvor du har hentet informasjonen fra.
Matte	Jeg vet navnene på de ulike delene av geometriske figurer (hjørner, kantlinje, sideflate). Jeg vet hva er linjestykke, stråle og linje er i geometrien.

Engelsk	The American Dream. Vi leser og oversetter engelske tekster. Verb; regelrett verb-bøyning
Samfunnsfag (Tema: vikingtid)	Jeg vet hva som skjedde på Lindisfarne i 793. Jeg vet at vikingene dro rundt og grunnla flere vikingriker, blant annet Miklagard (dagens Istanbul). Jeg vet at Eirik Raude koloniserte Grønland.
KRLE	Jeg vet at Martin Luther skrev enkle lærebøker om kristendommen som ble kalt katekismer. Jeg vet at Katolsk betyr allmenn.
Sosialt	Jeg vet hva det vil si å være en god rollemodell, og er en god rollemodell for både yngre og eldre barn. Dette husker jeg spesielt godt på når jeg er med fadderbarna på uteskole på torsdag.

Voksne på trinnet:

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Malika, Martine, Monica,

Fagarbeidere: Ayhan, Elin, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.